[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 14
12.03.2019

                с.Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения

от 20.01.2014 № 9

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения от 20.01.2014 № 9 «О создании единой комиссии Администрации Заветинского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений».

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации Заветинского

          сельского поселения                                                С.И. Бондаренко

постановление  вносит ведущий

специалист по муниципальному заказу

                                                                                                                     Приложение

                                                                             к постановлению

                                                                                   Администрации Заветинского

                                                                               сельского поселения

                                                                                от 12.03.2019  № 14
Состав

комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже муниципального имущества, земельных участков, права на заключение договоров аренды муниципального имущества, земельных участков Заветинского сельского поселения

	Бондаренко
Сергей Иванович
	Глава Администрации Заветинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Ливенская
Татьяна Юрьевна
	главный специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам  имущественных и земельных отношений, (заместитель председателя комиссии);

	Джабраилова
Милана Асламбековна

	ведущий специалист по вопросам муниципального заказа;

	Члены комиссии:

	Плетнёва Анна
Александровна
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения;

	 Ермолов Виктор
 Владимирович
	главный специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства

          Ведущий специалист

          по общим вопросам                                                    А.А. Соболенко